CÂMARA MUNICIPAL DO RECIFE

PROCURADORIA LEGISLATIVA
Rua Monte Castelo, nº 166– Boa Vista – Recife/PE

TERMO DE APOSTILAMENTO

REFERÊNCIA: AO CONTRATO Nº 25/2023, celebrado entre a CÂMARA MUNICIPAL DO RECIFE e a empresa

ZERO UM INFORMÁTICA ENGENHARIA E REPRESENTAÇÕES LTDA, cujo objeto é o fornecimento de

equipamentos para sistema de Circuito Fechado de Televisão - CFTV, com instalação física, configuração na rede de

dados da contratante e prestação de serviços de suporte técnico on-site.

CONSIDERANDO que ocorreu erro de digitação no PREÂMBULO referente ao NÚMERO DO PROCESSO

ADMINISTRATIVO ELETRÔNICO, bem como PARÁGRAFO TERCEIRO da CLÁUSULA TERCEIRA, referente ao

PRAZO DE EXECUÇÃO DO OBJETO CONTRATUAL pertinente ao CONTRATO N° 25/2023, fica retificado nos
seguintes termos.

ONDE SE LÊ no PREÂMBULO:

“...........vinculado ao PROCESSO ADMINISTRATIVO ELETRÔNICO NO 607/2023/CMR, instaurado na modalidade
PREGÃO ELETRÔNICO No 017/2022 – LOTE 01, tudo de conformidade com as disposições constantes das Leis

Federais nº 8.666/93 e 10.520/02, mediante as cláusulas e condições que mutuamente outorgam e estabelecem na
forma adiante articulada.”

LEIA-SE:

“..........vinculado ao PROCESSO ADMINISTRATIVO ELETRÔNICO NO 607/2022/CMR, instaurado na

modalidade PREGÃO ELETRÔNICO No 017/2022 – LOTE 01, tudo de conformidade com as disposições constantes

das Leis Federais nº 8.666/93 e 10.520/02, mediante as cláusulas e condições que mutuamente outorgam e
estabelecem na forma adiante articulada.

ONDE SE LÊ no PARÁGRAFO TERCEIRO da CLÁUSULA TERCEIRA:

“PARÁGRAFO TERCEIRO - O prazo para o fornecimento, instalação física dos equipamentos, configuração na rede de
dados dos equipamentos que comporão o circuito Fechado de Televisão - CFTV da CONTRATANTE será de até 30
(trinta) dias úteis, de Segunda às Sextas-feiras, no horário das 08:00 às 18:00 horas, tendo como termo inicial
06/09/2023 e final 15/10/2023, nos seguintes locais:”

LEIA-SE:

“PARÁGRAFO TERCEIRO - O prazo para o fornecimento, instalação física dos equipamentos, configuração na rede de

dados dos equipamentos que comporão o circuito Fechado de Televisão - CFTV da CONTRATANTE será de até 30
(trinta) dias úteis, de Segunda às Sextas-feiras, no horário das 08:00 às 18:00 horas, tendo como termo inicial
06/09/2023 e final 20/10/2023, nos seguintes locais:”

Recife, 12 de setembro de 2023.

Carlos Albuquerque
SUBPROCURADOR LEGISLATIVO

Ac
es

só
rio

 -
PR

O
C

 6
07

/2
02

2
- E

st
a

é
um

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 C
ar

lo
s

Em
an

ue
l d

e
Al

bu
qu

er
qu

e
Al

ve
s.

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//e

-p
ro

ce
ss

o.
re

ci
fe

.p
e.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 4
9F

9-
75

4D
-2

9C
5-

5C
9A

Pag. 1/1

Assinado digitalmente por
CARLOS EMANUEL DE
ALBUQUERQUE ALVES
Data: 12/09/2023 10:30